РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 1,2

к распоряжению администрации

города от 29.03.2016 №420-р

«Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации города

Нижневартовска»

В связи с изменениями Устава города Нижневартовска:

     1.Внести изменения в приложения 1,2 к распоряжению администрации города от 29.03.2016 №420-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов в администрации города  Нижневартовска»:

 - по всему тексту приложения 1 слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже;

- в пункте 2.1. раздела II приложения 1 слова «заместитель главы администрации города» заменить словами «заместитель главы города»;

- в приложении 2 слова «заместитель главы администрации города» заменить словами «заместитель главы города».

2. Управлению по информационной политике администрации  города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование распоряжения.

3.  Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 октября 2016 года.

Глава города                                                            В.В. Тихонов